
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 
  Po krátké pauze je tady souhrn odehraného čtvrtého kola. Všechny zápasy se odehrály bez
větších emocí a bez karet. 

        
Události  čtvrtého  kola:  Sídlišťan  si  v zápase  s Modřany  otevřel  střelnici.  Jižní  Bronx
v posledních třech  minutách zachraňoval remízu. Blizzard si opět snížil brankový příděl, i
tak je z toho stále dvouciferný výsledek. Crux Po jasně vyhrané první půli zachraňoval výhru
až V poslední desetiminutovce.
 
    4. podzimní kolo

Sídlišťan Praha – Modřany RSC   15:5(7:3)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret K, Ret M., Stolz, Raus, Rochowanski L.
              MR – Kreuzer, Lanz(B), Bráza, Kučera, Prokop, Mráz, Hrnčíř 
Branky:1.Güklhorn  1:0,  4.vlastní  1:1,  5.Rochowanski  L.,  7.Ret  M.  3:1,  11.Kučera  3:2,
17.Stolz,
             19.21.Rochowanski L. 6:2, 23.Mráz 6:3, 25.31.Raus 8:3, 34.Mráz 8:4, 34.Raus, 
             38.Güklhorn, 39.Raus 11:4, 41.Bráza 11:5, 43.Rochowanski L., 4ř.46.48.Stolz 15:5.
Na mokrém povrchu se hrálo v rychlém tempu s hodně šancemi na obou stranách. Sídlišťan je
zkušeně proměňoval a zaslouženě vyhrál.
Nejlepší hráči: Stolz(Sídlišťan) – Mráz(Modřany).

Jižní Bronx – Hodkovičky FC   2:2(0:1)
Sestavy:JB – Šaník, Trajhan(B), Krejčíř, Pospíchal K., Pospíchal R., Pospíchal J., Mana, 
                      Hloušek, Weiss
              HF – Krček, Burian(B), Opatřil, Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek
Branky:11.45.Chvalovský 0:2, 48.49.Weiss 2:2.
Od prvních minut vyrovnané utkání, které bylo napínavé, až do úplného konce. Hráči Bronxu
dokázali vyrovnat až díky dvou brankám v závěru. Utkání skončilo zaslouženou remízou.
Nejlepší hráči: Weiss(Bronx) – Chvalovský(Hodkovičky). 

Blizzard Praha 10 – Dukla A.C. 1944   1:11(0:7)
Sestavy:BP – Bezděkovský, Vávra(B), Petráček, Palánek, Brach, Lipus, Samec
              Da – Vaněk, Němec(B), Vinař, Smetivý, Kuklík J., Sobotka, Vondráček, Jahna
Branky:3.Smetivý, 13.Jahna, 15.19.Vaněk, 20.Jahna, 21.Vinař, 23.Smetivý, 37.Vaněk, 
             40.Kuklík J., 46.Vondráček 0:10, 48.Bezděkovský 1:10, 50.Vondráček 1:11.
Hostující tým Dukla byl jednoznačně lepší a zaslouženě vyhrál.
Nejlepší hráči: Bezděkovský(Blizzard) – Vaněk(Dukla).Sabuka 002 CF volno

Bob Hurikán 1.FC Crux Praha 1.FC

Blizzard Praha 10
 
Dukla A.C. 1944 

                                 
Hodkovičky FC

Modřany RSCSídlišťan Praha            

Jižní Bronx
 



3
Bob Hurikán 1.FC – Crux Praha 1.FC   6:7(2:5)
Sestavy:BH – Radil, Brož M.(B), Průcha, Brettschneider, Dastych, Roháč, Zvára
              CP – Junas, Mahmoud D.(B), Gorschenek, Slovák, Miškovský, Mahmoud A.  
Branky:8.Slovák, 10.Junas 0:2, 11.Roháč, 12.Průcha 2:2, 13.Gorschenek, 16.Miškovský, 
             21.Gorschenek 2:5, 26.Zvára, 32.Roháč, 32.Brettschneider 5:5, 39.Junas 5:6, 
             41.Zvára 6:6, 43.Mahmoud A. 6:7.
První poločas ovládli hosté s vysokým náskokem, ale ve druhém domácí dokázali rychle stav
vyrovnat. V samotném závěru rozhodl o výhře Cruxu hráč Mahmoud A.
Nejlepší hráči: Zvára(Bob) – Mahmoud A.(Crux).
         
Sabuka 002 CF – volno 

  

Tabulka po čtvrtém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Sídlišťan   4 4 0 0  29:11   12 9 - Stol

2.  (4) Dukla A.C.  4 3 0 1  25:8    9 6 – Vaněk 

3.  (3) Crux Praha  4 3 0 1  27:12    9 á - Slovák

4.  (2) Bob Hurikán  3 2 0 1  35:13    6 7 - Klabík

5.  (5) Sabuka 002  3 2 0 1  13:9    6 5 – Tichý 

6.  (6) Hodkovičky  4 1 1 2  10:14    4 4 – Chvalovský 

7.  (8) Jižní Bronx  4 0 1 3    9:18    1 3–Pospíchal K.

8.  (7) Modřany RSC  3 0 0 3    9:27    0 3 – Mráz

9.  (9) Blizzard 10  3 0 0 3    3:48    0 3-Bezděkovský

Sídlišťan  Praha  na  prvním místě  jako  jediný  drží  stále  stoprocentní  bilanci.  Na  druhé
poskočila  Dukla  Praha  A.C.  1944,  která  si  v tomto  kole  vylepšovala  skóre  v zápase
s nováčkem. Třetí místo od minule drží Crux Praha 1.FC, který už tři zápasy jede na vítězné
vlně. Tři  body zpět  jsou dva týmy, které mají  o zápas méně. Čtvrtý  Bob Hurikán 1.FC
neudržel vítěznou bilanci díky těsné prohře. Pátá Sabuka 002 FC měla tentokrát volno, ale i
tak své umístění z minule udržela. Tým Hodkovičky FC Na šestém pouze remizovali a tak si
pouze udrželi svojí pozici. První bod a posun o jedno místo zaznamenal sedmý Jižní Bronx.
Zbylé  dva  týmy na  své  body stále  čekají.  Jak  Modřany  RSC,  tak  Blizzard  Praha  10
zaznamenali v tomto kole dvouciferné porážky, ale za tím co u Blizzardu se brankové příděly
snižují, tak u Modřan je to naopak.       

4
příští 5.kolo
Dukla A.C. 1944 – Bob Hurikán 1.FC                                Pá    1310.  19:00 ASTR 2
Hodkovičky FC – Blizzard Praha 10                                   St    11.10.  19:00 HAJE 2            
Modřany RSC – Jižní Bronx                                               Čt    12.10.  20:00 HAJE 1
Sabuka 002 CF – Sídlišťan Praha                                        St    11.10.  19:00 ASTR 1
Crux Praha 1.FC – volno 

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Němec(Dukla) – 80(2)
Mahmoud D.(Crux) – 70(9)
Burian(Hodkovičky) – 59(1)
Petřina M.(Sabuka) – 56(35)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(9)
Trajhan(Bronx) – 34(5)
Brož M.(Bob) – 29(7)
Dušek(Modřany) – 21(1)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Vávra(Blizzard) – 14(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)

Mahmoud D.(Crux) – 1x



5
Nejlepší hráči utkání
Stolz(Sídlišťan) – 3x
Junas(Crux) – 2x
Mráz(Modřany) – 2x
Weiss(Bronx) – 2x
Bezděkovský(Blizzard) – 2x   
Güklhorn(Sídlišťan) – 1x
Burian, Opatřil, Salač, Chvalovský(Hodkovičky) – 1x
Bráza(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík, Zvára(Bob) – 1x
Pospíchal K., Pospíchal J.(Bronx) – 1x
Vávra(Blizzard) – 1x
Novák, Tichý(Sabuka) – 1x
Němec, Vondráček, Vaněk(Dukla) – 1x
Slovák, Mahmoud A.(Crux) – 1x                                                                                                
                                                                             

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 Z 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 2:5 M 2:7 5:15

Sabuka 002 0:5k 6:2 7:2

Sídlišťan 4:1 6:4 4:1 15:5 1
Jižní Bronx 4:6 2:5 1:5 2:2 7

6

Střelci
     
  9 – Stolz(Sídlišťan)
  8 – Slovák, Junas(Crux)
  7 – Klabík(Bob)
  6 – Dastych, Zvára, Brettschneider(Bob), Vaněk(Dukla)
  5 – Tichý(Sabuka), Ret M., Raus(Sídlišťan),  Vondráček(Dukla),                   
Miškovský(Crux)
  4 - Novák(Sabuka), Rochowanski L.(Sídlišťan), Gorschenek(Crux),
        Chvalovský(Hodkovičky)
  3 – Radil, Průcha(Bob), Pospíchal K.(Bronx),Vinař(Dukla),                           
Weiss(Bronx), Bezděkovský(Blizzard), Mráz(Modřany),
        Güklhorn(Sídlišťan)
  2 – Roháč(Bob), Ret K.(Sídlišťan), Mahmoud A.(Crux),
        Opatřil, Šafránek(Hodkovičky), Bráza(Modřany)
        Skorkovský(Sabuka), Smetivý, Jahna(Dukla) 
  1 -  Hloušek, Šaník, Mana(Bronx), Brož P.(Bob),
        Rochowanski P.(Sídlišťan),Krček, Herbst(Hodkovičky), 
        Prokop, Škopek, Kučera(Modřany), Sobotka, Kuklík J.(Dukla)

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


